
Odolo Amatori - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 623 ROVATI M. - Honda 16:07.157
Tempo Gara

1 2:01.168 12:19:04.680

2 1:58.928 12:21:03.608

3 1:59.181 12:23:02.789

4 2:00.957 12:25:03.746

5 2:00.091 12:27:03.837

6 1:57.674 12:29:01.511

7 2:00.250 12:31:01.761

8 2:02.429 12:33:04.190

 Po. 2 - # 14 RATTI M. - Honda + 04.791
Diff. Primo

1 2:00.483 12:19:03.945

2 1:58.872 12:21:02.817

3 1:59.437 12:23:02.254

4 2:01.051 12:25:03.305

5 2:00.340 12:27:03.645

6 1:59.950 12:29:03.595

7 2:02.502 12:31:06.097

8 2:02.884 12:33:08.981

 Po. 3 - # 314 LONGO A. - Suzuki + 09.680
Diff. Primo

1 2:02.587 12:19:06.614

2 2:01.483 12:21:08.097

3 1:59.944 12:23:08.041

4 1:59.383 12:25:07.424

5 2:00.528 12:27:07.952

6 2:00.593 12:29:08.545

7 2:01.915 12:31:10.460

8 2:03.410 12:33:13.870

 Po. 4 - # 801 FISICHELLA N. - Honda + 13.404
Diff. Primo

1 2:06.712 12:19:10.403

2 2:01.480 12:21:11.883

3 2:00.437 12:23:12.320

4 2:01.657 12:25:13.977

5 2:01.651 12:27:15.628

6 2:01.389 12:29:17.017

7 2:00.696 12:31:17.713

8 1:59.881 12:33:17.594

 Po. 5 - # 224 PINI M. - Suzuki + 14.359
Diff. Primo

1 2:07.232 12:19:11.703

2 2:01.393 12:21:13.096

3 2:00.935 12:23:14.031

4 2:01.781 12:25:15.812

5 2:00.876 12:27:16.688

6 2:00.999 12:29:17.687

7 2:00.810 12:31:18.497

8 2:00.052 12:33:18.549

 Po. 6 - # 62 BERNARDINELLO S. - Yamaha + 18.599
Diff. Primo

1 2:09.155 12:19:14.039

2 2:02.110 12:21:16.149

3 2:00.793 12:23:16.942

4 2:00.648 12:25:17.590

5 2:00.288 12:27:17.878

6 2:00.989 12:29:18.867

7 2:01.572 12:31:20.439

8 2:02.350 12:33:22.789

 Po. 7 - # 8 CALDOGNETTO G. - Honda + 26.885
Diff. Primo

1 2:11.214 12:19:16.684

2 2:01.392 12:21:18.076

3 2:01.744 12:23:19.820

4 2:00.066 12:25:19.886

5 2:01.034 12:27:20.920

6 2:03.201 12:29:24.121

7 2:03.067 12:31:27.188

8 2:03.887 12:33:31.075

 Po. 8 - # 34 TODESCHINI D. - Yamaha + 36.200
Diff. Primo

1 2:12.143 12:19:19.315

2 2:04.432 12:21:23.747

3 2:01.041 12:23:24.788

4 2:03.299 12:25:28.087

5 2:01.482 12:27:29.569

6 2:03.212 12:29:32.781

7 2:03.268 12:31:36.049

8 2:04.341 12:33:40.390

 Po. 9 - # 212 VALANDRO M. - Kawasaki + 41.082
Diff. Primo

1 2:11.228 12:19:15.951

2 2:05.221 12:21:21.172

3 2:02.974 12:23:24.146

4 2:05.121 12:25:29.267

5 2:02.961 12:27:32.228

6 2:02.926 12:29:35.154

7 2:04.398 12:31:39.552

8 2:05.720 12:33:45.272

 Po. 10 - # 429 MOSCA R. - Honda + 54.026
Diff. Primo

1 2:13.733 12:19:17.621

2 2:07.978 12:21:25.599

3 2:05.769 12:23:31.368

4 2:05.220 12:25:36.588

5 2:05.239 12:27:41.827

6 2:05.556 12:29:47.383

7 2:05.392 12:31:52.775

8 2:05.441 12:33:58.216

Fastest lap: 1:57.674 
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 Po. 11 - # 415 CORA' J. - Yamaha + 55.044
Diff. Primo

1 2:18.767 12:19:25.615

2 2:07.237 12:21:32.852

3 2:05.458 12:23:38.310

4 2:04.726 12:25:43.036

5 2:05.050 12:27:48.086

6 2:03.924 12:29:52.010

7 2:03.662 12:31:55.672

8 2:03.562 12:33:59.234

 Po. 12 - # 421 PERETTI M. - Yamaha + 1:20.644
Diff. Primo

1 2:14.535 12:19:18.772

2 2:08.499 12:21:27.271

3 2:07.375 12:23:34.646

4 2:07.637 12:25:42.283

5 2:08.818 12:27:51.101

6 2:09.237 12:30:00.338

7 2:10.167 12:32:10.505

8 2:14.329 12:34:24.834

 Po. 13 - # 40 SCIARINI L. - Yamaha + 1:42.831
Diff. Primo

1 2:19.399 12:19:24.676

2 2:13.820 12:21:38.496

3 2:11.987 12:23:50.483

4 2:10.437 12:26:00.920

5 2:10.749 12:28:11.669

6 2:09.701 12:30:21.370

7 2:11.539 12:32:32.909

8 2:14.112 12:34:47.021

 Po. 14 - # 225 BISON E. - Kawasaki + 1:52.217
Diff. Primo

1 2:17.101 12:19:21.445

2 2:12.824 12:21:34.269

3 2:11.656 12:23:45.925

4 2:12.386 12:25:58.311

5 2:12.131 12:28:10.442

6 2:13.434 12:30:23.876

7 2:15.194 12:32:39.070

8 2:17.337 12:34:56.407

 Po. 15 - # 918 ISGRO' G. - Honda + 1:59.556
Diff. Primo

1 2:14.930 12:19:18.095

2 2:19.296 12:21:37.391

3 2:15.793 12:23:53.184

4 2:17.088 12:26:10.272

5 2:15.610 12:28:25.882

6 2:14.960 12:30:40.842

7 2:12.366 12:32:53.208

8 2:10.538 12:35:03.746

 Po. 16 - # 732 GAETANI P. - Honda + 2:00.475
Diff. Primo

1 2:21.734 12:19:27.198

2 2:16.693 12:21:43.891

3 2:13.727 12:23:57.618

4 2:14.336 12:26:11.954

5 2:14.545 12:28:26.499

6 2:12.995 12:30:39.494

7 2:13.070 12:32:52.564

8 2:12.101 12:35:04.665

 Po. 17 - # 19 MAGONARA J. - Honda + 2:02.360
Diff. Primo

1 2:24.579 12:19:30.573

2 2:14.568 12:21:45.141

3 2:14.993 12:24:00.134

4 2:15.553 12:26:15.687

5 2:14.587 12:28:30.274

6 2:12.620 12:30:42.894

7 2:11.449 12:32:54.343

8 2:12.207 12:35:06.550

 Po. 18 - # 3 DALL'AMICO A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.824 12:19:29.315

2 2:15.183 12:21:44.498

3 2:14.851 12:23:59.349

4 2:15.317 12:26:14.666

5 2:14.764 12:28:29.430

6 2:16.682 12:30:46.112

7 2:19.898 12:33:06.010

 Po. 19 - # 42 ROBUSTELLINI R. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.542 12:19:28.580

2 3:08.371 12:22:36.951

3 2:08.543 12:24:45.494

4 2:04.406 12:26:49.900

5 2:05.789 12:28:55.689

6 2:04.681 12:31:00.370

7 2:09.614 12:33:09.984

 Po. 20 - # 259 GRASSI E. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.758 12:19:37.666

2 2:19.611 12:21:57.277

3 2:19.406 12:24:16.683

4 2:16.678 12:26:33.361

5 2:17.883 12:28:51.244

6 2:18.258 12:31:09.502

7 2:17.632 12:33:27.134

 Po. 21 - # 29 SALA N. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:40.853 12:20:45.414

2 2:07.962 12:22:53.376

3 2:07.762 12:25:01.138

4 2:11.921 12:27:13.059

5 2:10.395 12:29:23.454

6 2:09.102 12:31:32.556

7 2:06.319 12:33:38.875

Fastest lap: 1:57.674 

2/3Odolo, domenica 30 luglio 2017© MGMTiming



Odolo Amatori - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 4 BERTOLINI T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:18.338 12:20:22.730

2 2:12.960 12:22:35.690

3 2:10.599 12:24:46.289

4 2:09.417 12:26:55.706

5 2:13.874 12:29:09.580

6 2:18.147 12:31:27.727

7 2:15.791 12:33:43.518

 Po. 23 - # 5 GRECO A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.271 12:19:47.215

2 2:15.952 12:22:03.167

3 2:16.687 12:24:19.854

4 2:16.737 12:26:36.591

5 2:22.130 12:28:58.721

6 2:26.719 12:31:25.440

7 2:22.181 12:33:47.621

 Po. 24 - # 718 REGAZZONI G. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:17.835 12:20:21.694

2 2:11.289 12:22:32.983

3 2:11.479 12:24:44.462

4 2:30.663 12:27:15.125

5 2:42.000 12:29:57.125

6 2:48.643 12:32:45.768

7 2:45.734 12:35:31.502

Fastest lap: 1:57.674 

3/3Odolo, domenica 30 luglio 2017© MGMTiming


